関係各位

令和 5年 12月 吉 日

四国こどもとおとなの医療センター

院長 横田 一郎

香川県児童虐待防止医療ネットワーク事業における

第 4回研修会 (ご 案内)

拝啓 師走の候  ますます ご清栄のこととお慶び申し上 げます。 日頃は香川県児

童虐待防止医療 ネ ットワーク事業 にご理解 とご協力 をいただき御礼申 し上 げます。

この度、下記の とお り研修会を開催 いた しますので、関係者 のみなさまに参加

いただきた く、 ご案内申し上げます。

なお、 ご不明の点がございましたらお問い合わせ くだ さい。

敬具

記

開催 口時 : 令和 6年 1月 28日 (日 )13:00～ 16:00(受 付 PM12:30～ )

2.会  場 :  かがわ国際会議場

3.参 加費 : 無料

4.対  象 :  児童虐待 に関わる医療機関 ,関係機関

5。 お問合せ : 四国こどもとおとなの医療センター 育児支援対策室 まで

TEL:0877‐ 62■ 000(内 線 7776)

E― mail:ikulinw@mail.h Osp.gO.jp

以 上

(1205)

奮電静等嚢警 ::■ 三菫奪華 :=壺 蒙華暮
=Ⅲ

■'-1'事鷲

四国こどもとおとなの医療センター育児蘭 |1勇榔窺室

1 0877‐ 62-1000    11 1 0877-85-9005

‐:11 1kむ jinW@難 ali・ hOSp,gO`jp育児支援対策室

妙
「

をはや菱卜彦雉冬烙覺了
[日  時 ] ■令和6年 宅月28日 (日 )13100～ (受付 12:30～ )

[会  場 ]・・ ・ か が わ 国 際 会 議 場  高松市サンポー ト2-1高 松シンボルタワー タワー棟 6階

[対  象] ||1 医療機関・関係機関

[申 込方法]   右記QRコ ー ドより

[締め切り]
令和6年 1月 14日 (日 ) https://forms.gle/じ d4aTt,EAMjbYDsb8

電骰餞  覆

燿賤灌鍮 餃

灌了‡鮫舎  璽餃

彊靡‡了醸 辣

睾:|:幸  慄 i難湊 奪 ::丁 ‐|='亀‐ili111警幸数学纂轟嚢警|

‐`千.:‐

=:葺

:::f襲
1‐簾秦景111:・葬:11‐ll_■

‐
.:|¥議

ill:|:|:|:糞 |:111:::|::::|:|:富 |::=IFl.: :|

宮 坂 実 木 子 先 生 国立成育医療研究センター 放射線診療部診断科 診療部長

絣奎挨拶

雉繭 ◎ 珀珍抒も燿繕
.覆
わえる 秦:な辣糀饉勒雉 もヽ～骰

i小 谷 泰 一 先 生 三重大学大学院医学系研究科 法医法科学分野 教授

蓬幸::姜 菫
=貴

・ :番童:

琴士妻警

鰺轟

. _. . . :_|`

(予定)

‐  |_・ . |_         ‐ ‐.■|

|||        ‐ ||       |.

||‐   .  |■ |  .  .    ‐  ‐